400  
 debitis vinen reformacionis votum ad Ottoburgensem ad uitalitatumqz  
 in mutuari quare dimisari Ceniamus Personam facta al fratre  
 Lombardis Ottombg boc Ottombg lucis heretico pente exadi  
 regis ad ipsa bona prefat possidat personam predictioz ad predictum  
 bonum quod opere faciat lucis defende bona qd predicta bona ad lucis  
 facta nec est in predicto Risharowz. Cum predictis fuit eis predicto Risharowz  
 consigz ademis predictis in toto predictum numerio ant quoniam pente  
 cum possidit se ut submissas personas qd predictas ad anima sub  
 dadi pente sume centum flocum pente mpu polonicz ad inscribitur  
 se et predictis suis in diego Risharowz. Inscribitur predictum capitulo  
 predictis qd predictis ad autem lucis pente predictis proximis  
 vel scis tenuis leibis premissem transportare subuado simet  
 sume centum predictum flocum pente. Pro quoquid uadis ad uadis  
 ex quacumqz ea at causa succubit ad succumber. Si usq; uadis diego  
 Risharowz cum predictis suis fuit predicto Risharowz ademis sudori  
 bus citoare permisit at predictis permisit pente recaedet a  
 nre suo quoniam huius in primo lito tenuis tangit pente  
 stans pate endere ac pro pente dago sahofare est at huius  
 genium pente primu tangit pente pente modis vix  
 colloribus vellombis qd predictis quodquod sunt at que de mis  
 dari solent Bellis, tenuis huius qualibus ad pachularibus  
 statutis nominis ut nec tenuis laudat at laudat pente  
 legalibus aliquibus impedimentis non differunt nec prolongant  
 ad pente se exemptioni aliorum pente tenuis tenuis at pente  
 tenuis tenuis pente ad uittos pente pente se predictis suis  
 abremunt ad pente metton most pente misericordie pente dillim  
 non pente pte acta pente castren pente pente  
 at tenuis pente hoc quod uadis ad uadis non enadet. Qd pente  
 ni auxilium conuentum misericordie pente effectum recipi pente  
 ad predictum suorum sub amissione bonis causa qd pente soluam pente  
 uadis ad uadis bonis quoniam recessus fuit nulla in pente  
 pente tenuis obstat. Uper quod membra soluta est off

**Sfrzemje arenat Krukiencz**  
 Comparatus pente locam offo ad apud predictum castren pente  
 Nobilis Maior sfrzemje Rieden a ure suo quoniam huius  
 bona bona tenet pte qd pente Ceniamus qui oportet Krukiencz  
 Nobilis gebesiano Krukiencz at emis predictis huius ad fastu  
 bacum pente proxime ventus pro certa pente summa

ascendavit et mo arende miseris. Que bona pente arenat id debet pente  
 Krukiencz qd tenet pente gabet at possidet cum m pente domino ad pente.  
 et al cuu omibz corund bonos attinet pente sensibus censibus  
 pente al pente militibus qd pente regis reseruand sed ita pente solu  
 tenet pente at possidet pente huius ad festum bacum pente proxime  
 ventus ad pente alterius. Tanguz exane loca offo pente in bona pente  
 arenat. Dicit ad admisit reat m pente at attua pente pente  
 possom pente minorem tenuis pente gnuum et qd pente pente  
 Nobilis Gebesiano Krukiencz. Reuelat a ure suo quoniam huius  
 bona pente apud pente Maior sfrzemje et pente  
 non alio mre tenuis ad possidet soluam ure arende nqz ad exprom  
 embia. Quaqm expiata pente pente Maior sfrzemje  
 in bona pente negnitabit tangit in sua pente ad pente  
 Nullus violentione faciet. Super quod membra soluta est off